ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Hưng, ngày 15 tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN HƯNG

(Từ ngày 15/7/2024 đến ngày 20/7/2024)

Bắt

đầu

Kết

thúc
Nội dung

Thành

phần
Địa điểm Chủ trì

Thứ Hai, ngày 15/7/2024

08

giờ

09

giờ

Họp giao ban đầu tuần Đảng ủy A.Đồng;

A.Thông;

C.Chi

Phòng

họp

UBND xã

Lịch Đảng

ủy

09

giờ

11

giờ

Họp Thành viên UBND xã A.Tòng

A.Thông

A.Sang

Phòng

họp

UBND xã

A.Tòng

14

giờ

17

giờ

Kiểm tra tình hình xây dựng trái

phép trên địa bàn xã.

A.Thông Thực tế ---

Thứ Ba, ngày 16/7/2024

08

giờ

11

giờ

00

Tham gia góp ý kiến Đồ án quy

hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ

1/2000) Khu công nghiệp Dốc

Đá Trắng

A.Tòng Hội

trường

UBND xã

---

14

giờ

11

giờ

Tham dự Hội nghị trực tuyến

giới thiệu văn bản pháp luật mới

cho cán bộ lãnh đạo

A.Sang Phòng

họp 2

UBND

huyện

Lịch

UBND

huyện

Thứ Tư, ngày 17/7/2024

08

giờ

11

giờ

Thực hiện công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng thi công di

dời đường dây 110kV và 220kV

thuộc thành phần đoạn Vân

Phong – Nha Trang thuộc Dự án

xây dựng công trình đường bộ

cao tốc Bắc Nam phía đông giai

đoạn 2021 – 2025 đoạn  Dự án

A.Thông Hội

trường

UBND xã

Lịch Trung

tâm phát

triển Quỹ

đất

08

giờ

11

giờ

Kiểm tra công tác phòng, chống

dịch bệnh truyền nhiễm trên địa

bàn xã Vạn Hưng.

A.Sang Phòng

họp

UBND xã

Lịch

UBND

huyện

09

giờ

11

giờ

Triển khai công tác tổ chức bốc

thăm số thứ tự nộp hồ sơ chuyển

mục đích sử dụng đất của hộ gia

đình, cá nhân năm 2024 trên địa

bàn xã

A.Tòng Phòng

họp

UBND xã

A.Tòng

2

15

giờ

11

giờ

Họp Ban Chỉ đạo thu hồi nợ thuế

huyện quý II năm 2024

A.Tòng Phòng

họp 2

UBND

huyện

Lịch

UBND

huyện

Thứ Năm, ngày 18/7/2024

Cả ngày Tiếp công dân định kỳ A.Tòng Phòng

làm việc

của Chủ

tịch

UBND xã

A.Tòng

08

giờ

11

giờ

Tổ chức bốc thăm số thứ tự nộp

hồ sơ chuyển mục đích sử dụng

đất tại Bộ phận 1 cửa huyện

A.Tòng

A.Thông

A.Sang

Hội

trường

UBND xã

A.Tòng

14

giờ

17

giờ

Họp Ban Đại diện ngân hàng

CSXH huyện

A.Tòng Phòng

họp 1

UBND

huyện

Lịch

UBND

huyện

Thứ Sáu, ngày 19/7/2024

08

giờ

11

giờ

Họp Ban Chỉ đạo công tác quản

lý đất đai, khoáng sản và trật tự

xây dựng trên địa bàn xã

A.Tòng

A.Thông

A.Sang

Phòng

họp

UBND xã

Lịch Đảng

ủy

14

giờ

17

giờ

Làm việc với các hộ ảnh hưởng

đường dây điện 22kV

A.Tòng

A.Thông

Phòng

họp

UBND xã

A.Tòng

Thứ Bảy, ngày 20/7/2024

07

giờ

30

11

giờ

Làm việc tiếp nhận hồ sơ của tổ

chức, công dân

A.Sang Trụ sở

UBND xã

A.Sang

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ có thông báo sau)./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- TT.Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND xã (b/c);

- BTT.UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT,VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T13:37:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Trung Thông<ttthong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T13:51:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!